

Kum İslami İlimler Merkezi üstatları, talebeleri ve elitlerinden bir grubun İslam İnkılâbı Rehberi tarafından kabulü - 25 /Oct/ 2010

İslam İnkılâbı Rehberi Ayetullah Seyyid Ali Hamanei, dün gece Kum İslami İlimler Merkezi üstatları, talebe ve elitlerinden kalabalık bir grubu kabul ederek, ilmin, ilim merkezlerinin gerçek kimliği olduğunu bildirerek, İslami İlim merkezlerinin, soru ve kuşkuları cevaplandırma, hür düşünme, bilimsel özgüvene dayanma, muhalif görüşler karşısında mantıklı ve aklani metotların hayata geçirilmesi, İslami merkezlerinin muhtelif bilim dallarına olan gereksinimi, İslami İlim merkezlerinde eğitim ve ahlaki sistem ve düşman tanımının zarureti konusunda bir takım önemli konulara temas ettiler.

4 Saat süren bu görüşmede İslam İnkılâbı Rehberi, bilimin, İslami İlimler merkezinin temel direği olduğunu hatırlatarak, " İslami İlimler merkezinin temeli ilme dayalıdır. Bunun için "İlim Ekseni"ne bağlı kalma gerekliliğe uymalıdır.

Ayetullah Hamanei tarih boyunca ilim merkezlerinde var olan çok ciddi bilimsel tartışmalara temas ederek, bu değerli geleneğin havzaların muhtelif bilim dallarında güçlendirilerek sürdürülmesi zarureti hatırlattı.

Soru sormanın kaldırılmasının, ilim ve bilginin de kesilmesi manasında olacağını belirten İslam İnkılâbı Rehberi, "soru sorulması, yeni metotlar ve meselenin beyanını yanlış olsa dahi hiçbir sakıncası yoktur. Ancak buna bilimsel bir karşılıkla cevap verilmesi icab ediyor" dedi.

Hür düşünme ve özgürce tefekkür etmenin İslami İlimler merkezinin diğer geleneklerinden bir başkası olduğunu belirten İslam İnkılâbı Rehberi, bu hasene geleneğin yaygınlaştırılması zarureti vurgulayarak, hür düşünmenin bilimsel olmanın bir gereği olduğunu, bilimsel alanda gericiliğin ise kesinlikle hiçbir mana ifade etmediğini söyledi.

Ayetullah Hamanei konuşmasının devamında İslami ilimler merkezlerinde görüşlerin beyan edilmesi yönünde eleştirel bir ortamın olmadığı yolundaki iddiaların büyük bir iftiradan ibaret olduğunu bildirerek, "İlim merkezlerindeki mevcut özgürce düşünme ortamı daha önceye oranla çok daha fazladır ama yine de bu hür düşünme ortamı muhtelif alanlarda daha da genişletilmeli, düşünce sahipleri tüm ortamlarda her türlü görüş ve eleştirilerini özgürce dile getirebilmeliler" dedi.

İslami İlimler Merkezlerinin bilimsel kimliğinin korunması zaruretiyle bir diğerinin de bilimsel özgüven olduğunu belirten Ayetullah Hamanei şöyle dedi: "Fikir ve görüşlerin çatışma ortamında Havzalarda ilim en üstün değeri oluşturmaktadır. Elbette takva, zühd ve huşu da üstün değerlerdir ama ilim bir ölçü miyarıdır ve bu açıdan



bakıldığında ilim merkezlerinde en âlim kimse en fazla değere de sahip olmaktadır. İslami İlimler Merkezi üstatları mütalaa ve düşünmeyle, yeni fikirler üretmelidir."

İslam İnkılâbı Rehberi Ayetullah Hamanei, ilim merkezlerinde fikir ve düşüncelerin sindirilmesine karşı muhalefet olunmasının çok güzel gelenek ve adetlerden olduğunu belirterek, bu merkezlerde muhalif görüşlerin reddi konusunda kesinlikle bilimsel olmayan metotlardan yararlanılmaması gerektiğini söyledi.